
 

Zarządzenie Nr 267/2008 
 Burmistrza Miasta Czeladź 

 z dnia 22 października 2008r. 

w sprawie: wprowadzenia cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Czeladź 

 
Na podstawie § 7 ust. 2 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/383/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z 
dnia 31 stycznia 2008r. 
 
 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 
 

Zatwierdzić do stosowania w roku 2008 następujący cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń w 
przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Czeladź: 

1. sala lekcyjna – 15zł/h 
2. sala przedszkolna – 20zł/h 
3. sala gimnastyczna – 25zł/h 
4. basen – 16zł/h 

 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom placówek. 

 
 

§ 3 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 


